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Zapraszamy organizacje pozarządowe do udziału w Krakowskim Forum Lokalowym, nowej przestrzeni dialogu
między organizacjami pozarządowymi a władzami miasta w zakresie polityki lokalowej.

Forum powstaje w odpowiedzi na postulaty NGO dotyczące potrzeby rewizji polityki lokalowej. Jego
celem jest wspólne wypracowanie rozwiązań, które poprawią warunki funkcjonowania NGO w
Krakowie, zwiększą transparentność polityki lokalowej oraz wzmocnią współpracę między NGO a
miastem.

Jak się zgłosić?

Organizacje pozarządowe działające w Krakowie mogą zgłosić swojego przedstawiciela oraz zastępcę.
Ich zadaniem będzie aktywne uczestnictwo w pracach Forum i reprezentowanie interesów NGO.

Zgłoszenia przyjmowane są na poprzez formularz, który zawiera opis doświadczenia, motywację i
wizję pracy w zespole, oraz dwie rekomendacje innych NGO działających w Krakowie. Nadesłane
dokumenty oceni Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego.

Zgłoszenia zbierane są do dziś, 3 kwietnia. Można je przesłać e-mailem: ngo@um.krakow.pl (skan
z podpisami zgodnie z reprezentacją wskazaną w KRS) lub przez e-PUAP, lub bezpośrednio złożyć w
Wydziale Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK, ul. Dekerta 24, 30-703 Kraków, III piętro.

Zadania Forum

Zespół Forum opracuje wytyczne dotyczące polityki lokalowej miasta, w tym m.in. warunki
długoterminowego najmu lokali użytkowych czy dostęp do miejskich przestrzeni na wydarzenia NGO.

Zespół zadaniowy będzie liczył 12 osób, wśród których będą: reprezentant Krakowskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), przedstawiciele Komisji Dialogu Obywatelskiego (KDO) oraz
przedstawiciele NGO wybrani w otwartym naborze.

Jedna organizacja może mieć maksymalnie jednego przedstawiciela i jednego zastępcę w zespole,
niezależnie od jej uczestnictwa w innych ciałach dialogu obywatelskiego.

Forum rozpocznie swoją działalność na przełomie drugiego i trzeciego kwartału.

Wszelkie pytania dotyczące naboru można kierować: 12 616 78 23 lub 12 616 78 11.
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